
Když už jsou ty Vánoce…

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 08 Prosinec 2009 23:16

  

Pavel Petran je festivalovému publiku již známý mostecký písničk

ář. V současnosti žije v Praze a začíná postupně pronikat na česká folková pódia. V minulých
měsících a letech jste ho mohli vidět například na Stodole Michala Tučného, Open scéně
Muziky nebo na Notování pod Vyšehradem. V roce 2007 postoupil z pražského finále Porty do
Národního finále v Jihlavě. O rok později obsadil třetí místo v pražském kole a probojoval se do
národního finále Porty v Řevnicích. S písní Co se říká skončil v Talentu Country radia na
čtvrtém místě. Ve stejném roce vydal na vlastní náklady CD 
Dneska už vím
, které máte možnost si stáhnout do konce tohoto roku zdarma na jeho stránkách. Na tomto CD
najdete kromě již zmíněného hitu Co se říká (Talent Country rádia, finále Jedničky rádia Folk) i 
písně 
Prstýnky
, 
Můj vlak
a další.

  

Album společně s bookletem je ke stažení na Pavlových stránkách .

  

  

  

 1 / 1

http://www.pavelpetran.cz/ukazky.html

